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Meßmittel

MITUTOYO
Endmaß Satz (nicht komplett)
Lagernummer :2065-S3112

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart  : Meßmittel
Fabrikat  : MITUTOYO
Typ  : Endmaß Satz (nicht komplett)
Baujahr  : unbekannt
Steuerungsart  : 
Steuerung  : 
Lagerort  : Ennepetal - Halle 3
Herkunftsland  : 
Lieferzeit  : Sofort Verfügbar
Frachtbasis  : Paket Versand
Preis  : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Durchmesser / mm
Länge / mm
Aufnahme /

TECHNISCHE BESCHREIBUNG
Endmaß Satz (nicht komplett)

1.02
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
80.00
90.00
100.00
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Meßmittel

MITUTOYO
Endmaß Satz (nicht komplett)
Lagernummer :2065-S3112

WEB-LINK
https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Messmittel/MITUTOYO/Endmass_Satz_%28nicht_komplett%29/2065-S3112
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Meßmittel

MITUTOYO
Endmaß Satz (nicht komplett)
Lagernummer :2065-S3112
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